Dat. die 9.
Decem 1734
An.V.

Proemium.

Ad preces
Cardin. Pieri
Institutæ Car-
dinalium Co-
gregatio ad
examinandis
quas gratias
spirituales
huic Ordini
concedi con-
veniret.

libus præfatis pertractata, quæque a nobis concedi posse eis visa fuerunt sub die 11. mensis Augusti etiam proxime præteriti nobis fecerit.

De hujusmodi Congregationis consilio Superioribus localibus hujus Ordinis facultatem tribuere benedicensi sacro Apparatus.

§. 2. Nos, qui erga dictum Ordinem peculiarem devotionis affectum semper gessimus, ejusdemque Ordinis Protectoris munus olim a bo: me: Nereo dum viveret ejusdem S. R. E. Cardinalis Corfini nuncupato Patruo nostro obtentum, dum Cardinalatus honore fugebamur per plures annos egimus, & ad Summi Apostolatus apicem divina favente clementia assumpti, quoad vivemus, retinendum duximus, quique quando Deo placuerit, vita functi fuerimus, ad illud obeundum dilectum etiam filium nostrum Nereum dictæ S. R. E. Diaconum Cardinalem etiam Corfini nuncupatum nostrum secundum Carnem ex fratre germano nepotem per literas Apostolicas in forma Brevis sub annulo Piscatoris desuper expeditas Apostolica auctoritate deputavimus; Petrum Mariam Cardinalem ac Fratres Ordinis hujusmodi specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes Motu proprio, & ex certa scientia, ac matura deliberatione nostris; deque Apostolica potestatis plenitudine, & ex voto Congregationis particularis hujusmodi, quod omnes, & singuli Superiores regulares, etiam locales, dicti Ordinis indumenta, & paramenta Ecclesiastica ad dicti Ordinis Ecclesias tantum spectantia, dummodo in eis Sacri Olei unctio non adhibeatur, rite benedicere libere, & licite possint, & valeant, Apostolica auctoritate, tenore presentium perpetuo concedimus, & indulgemus.

Firmas concessiois.

§. 3. Præfentes quoque literas nullo unquam tempore de subreptionis, vel obreptionis, aut nullitatis vitio, vel intentionis nostræ, vel alio quantumvis substantiali defectu notari, impugnari, vel annullari posse, sed illas semper, perpetuo validas, & efficaces fore, & esse, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, & omnibus, ad quos nunc spectat, & pro tempore quomodolibet spectabit in futurum, in omnibus, & per omnia plenissime suffragari: Sicque, & non alias per quoscumque, Judices ordinarios, vel delegatos, quavis auctoritate fungentes, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ac dicti Ordinis pro tempore existentem Protectorem, ac alios quoscumque ejusdem S. R. E. Cardinales de latere Legatos, Vice-Legatos, & Apostolicæ Sedis Nuncios, sublata eis, & eorum cuilibet quavis aliter judicandi, definiendi, & interpretandi facultate, & auctoritate, judicari, diffiniri, & interpretari debere, & si secus super his a quocumque, quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari, irritum, & inane decernimus.